MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS NOVO PARAÍSO

Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular
​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS QUE CONCORREM ÀS VAGAS
PROCESSO SELETIVO DO CURSO SUPERIOR BACHARELADO EM AGRONOMIA REGIDO PELO EDITAL
01/2025

A Comissão Permanente de Processo Seletivo (CPPVS) do IFRR/ Campus Novo Paraíso, nomeada por meio da
Portaria 3228/2023 - GAB/DG-CNP/IFRR, de 05/10/2023, torna público o resultado da isenção da taxa de inscrição
dos candidatos.

Nome CPF Concurso Resultado

ALEXSSANDRO

ALEXANDRE

SILVA

056.926.152-07 VESTIBULAR VAGAS REMANESCENTES - Deferido

HILZE ELLEN

DOS SANTOS

MORAIS

009.509.652-35 VESTIBULAR VAGAS REMANESCENTES - Indeferido

HENRY

LINCOLN SENA

DE ALMEIDA

033.158.502-24 VESTIBULAR VAGAS REMANESCENTES - Deferido

PAMELLA

CABRAL

PAIXAO

045.532.912-58 VESTIBULAR VAGAS REMANESCENTES - Deferido

JHEICE

CAMILLY DO

NASCIMENTO

SOUZA

054.839.962-08 VESTIBULAR VAGAS REMANESCENTES - Deferido

Caracaraí, 21 de janeiro de 2025.

EDILEUSA DE JESUS DOS SANTOS
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular

Portaria N°. 3228/GAB-CNP/IFRR, DE 05/10/2023

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Edileusa de Jesus dos SantosEdileusa de Jesus dos Santos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 21/01/2025 13:03:31.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 21/01/2025. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

324878

323e83df39

	Documento assinado eletronicamente por: